令和６年度第１回公立大学法人秋田県立大学学長選考会議

議事録

１ 日時 令和６年１０月１０日（木）１４：３５～１５：００

２ 会場 ホテルメトロポリタン秋田 ４階 ルーチェ

３ 出席者

  ［委員］

伊藤委員、 委員、板東委員

平野委員、蒔田委員、水野委員、中沢委員

  ［事務局］

佐藤次長、熊谷ＴＬ、石田Ｓ

４ 議事

１） 議長の選出について

定款第１０条第５項の規定に基づき、 委員が議長に選出された。

議長の職務代理者に、坂東委員が指名された。

２） 前期学長選考会議からの申し送り事項について

申し送り事項について報告された。

また、次回選考時に向け、優先順位をつけて検討していくことを確認した。

３） 意見交換

・監察機能や学長の評価の必要性について

・任期及び再任について

以上。